
 

 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS  
 

MINISTRAS PIRMININKAS 
 

POTVARKIS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS MINISTRO PIRMININKO 2009 M. 

VASARIO 13 D. POTVARKIO NR. 65 „DĖL DARBO GRUPIŲ SUDARYMO“ 

PAPILDYMO 

 

2009 m. kovo 10 d. Nr. 98 

Vilnius 

 

P a p i l d a u  Lietuvos Respublikos Ministro Pirmininko 2009 m. vasario 13 d. 

potvarkį Nr. 65 „Dėl darbo grupių sudarymo“ (Lietuvos Respublikos Ministro Pirmininko 

2009 m. vasario 26 d. potvarkio Nr. 77 redakcija): 

1. Šiais 1.8–1.12 punktais: 

„1.8. Statistikos departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės atliekamoms 

funkcijoms, tolesnės veiklos tęstinumui nagrinėti ir vietai valstybės valdymo sistemoje 

nustatyti: 
 

Audrius Želionis – Finansų ministerijos Valstybės iždo departamento direktorius 

(darbo grupės vadovas); 
 

Regina Blaževičiūtė – viešosios įstaigos Kauno verslo konsultacinio centro 

generalinė direktorė (nepriklausoma ekspertė); 
 

Marius Busilas  – Lietuvos prekybos įmonių asociacijos vykdomasis direktorius 

(nepriklausomas ekspertas);  
 

Gediminas Miškinis  – Ūkio ministerijos valstybės sekretorius;  
 

Vida Ratinaitė  – Finansų ministerijos Biudžeto departamento Švietimo, 

kultūros ir socialinių sektorių skyriaus vyriausioji specialistė;  
 

Vladas Sečinskas  – Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos Ekonomikos 

ir finansų departamento Ekonominės analizės skyriaus 

patarėjas. 

1.9. Lietuvos archyvų departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

atliekamoms funkcijoms, tolesnės veiklos tęstinumui nagrinėti ir vietai valstybės valdymo 

sistemoje nustatyti: 
 

Paulius Griciūnas  – Teisingumo ministerijos valstybės sekretorius (darbo grupės 

vadovas);  
 

Danutė Akulavičienė  – Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Socialinio draudimo 

ir pensijų departamento Valstybinių pensijų skyriaus vedėja; 
 

Vytis Atkočiūnas  – Vidaus reikalų ministerijos Bendrojo departamento 

direktorius;  



 

 

2 

 

Arūnas Bubnys – Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centro 

Genocido ir rezistencijos tyrimo departamento direktorius;  
 

Giedrė Diburytė – Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos Žinių 

visuomenės departamento Švietimo, mokslo ir kultūros 

skyriaus patarėja;  
 

Irena Kulbienė – Finansų ministerijos Biudžeto departamento Švietimo, 

kultūros ir socialinių sektorių skyriaus vyriausioji 

specialistė;  
 

Aušra Navickienė – Vilniaus universiteto Komunikacijos fakulteto prodekanė, 

Knygotyros ir dokumentotyros instituto docentė 

(nepriklausoma ekspertė).  

1.10. Lietuvos Respublikos draudimo priežiūros komisijos atliekamoms funkcijoms, 

tolesnės veiklos tęstinumui nagrinėti ir vietai valstybės valdymo sistemoje nustatyti: 
 

Vilma Mačerauskienė – Finansų ministerijos Finansų rinkos departamento 

direktoriaus pavaduotoja (darbo grupės vadovė);  
 

Dalius Aleksandravičius – uždarosios akcinės bendrovės „SEB Gyvybės draudimas“ 

Pardavimo valdymo departamento direktorius 

(nepriklausomas ekspertas); 
 

Ramutė Andrašiūnienė – Finansų ministerijos Biudžeto departamento Ūkio sektorių 

skyriaus vyriausioji specialistė;  
 

Vaidas Cibas  – Lietuvos Respublikos vertybinių popierių komisijos 

pirmininko pavaduotojas (nepriklausomas ekspertas); 
 

Lina Liubauskaitė – Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos 

Ekonomikos ir finansų departamento Biudžeto ir finansų 

skyriaus patarėja;  
 

Arūnas Raišutis – Lietuvos banko Kredito įstaigų priežiūros departamento 

vyriausiasis juriskonsultas.  
 

Mindaugas Vaičiulis  – Finansų analitikų asociacijos valdybos narys, uždarosios 

akcinės bendrovės „AIM Invest“ prezidentas 

(nepriklausomas ekspertas). 

1.11. Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos atliekamoms funkcijoms, tolesnės 

veiklos tęstinumui nagrinėti ir vietai valstybės valdymo sistemoje nustatyti (be kita ko, kaip 

vieno iš galimų sprendimų Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos ir Valstybinės tabako 

ir alkoholio kontrolės tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės reorganizavimo 

sujungimo būdu tikslingumui išnagrinėti):  
 

Aušrys Macijauskas  – žemės ūkio viceministras (darbo grupės vadovas);  
 

Arvydas Basiulis – Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos Kaimo 

plėtros skyriaus vedėjas;  
 

Vidmantas Bižokas – Lietuvos veterinarijos gydytojų asociacijos prezidentas, 

Lietuvos veterinarijos akademijos Neužkrečiamųjų ligų 

katedros profesorius (nepriklausomas ekspertas);  
 

Alina Mačiulytė  – Ūkio ministerijos sekretorė;  
 



 

 

3 

Almantas Kranauskas – Sveikatos apsaugos ministerijos Visuomenės sveikatos 

departamento Sveikatos stiprinimo skyriaus vedėjas;  
 

Genovaitė Kraujelienė – Finansų ministerijos Biudžeto departamento Ūkio sektorių 

skyriaus vedėja;  
 

Dalius Serafinas – Vilniaus universiteto Ekonomikos fakulteto Vadybos 

katedros docentas (nepriklausomas ekspertas).  

1.12. Valstybinės duomenų apsaugos inspekcijos atliekamoms funkcijoms, tolesnės 

veiklos tęstinumui nagrinėti ir vietai valstybės valdymo sistemoje nustatyti: 
 

Paulius Griciūnas  – Teisingumo ministerijos valstybės sekretorius (darbo grupės 

vadovas);  
 

Ramutė Andrašiūnienė – Finansų ministerijos Biudžeto departamento Ūkio sektorių 

skyriaus vyriausioji specialistė;  
 

Audrius Bakaveckas – Mykolo Romerio universiteto Teisės fakulteto 

Administracinės teisės ir proceso katedros docentas 

(nepriklausomas ekspertas);  
 

Saulius Jastiuginas – Vidaus reikalų ministerijos Informacinės politikos 

departamento direktoriaus pavaduotojas;  
 

Ilona Petraitytė – Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos Strateginio 

planavimo ir viešojo administravimo departamento Viešojo 

administravimo ir savivaldybių skyriaus patarėja.“  

2. Šiuo 2.3 punktu: 

„2.3. dėl 1.8–1.12 punktuose nurodytų įstaigų – iki 2009 m. kovo 27 dienos.“ 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Andrius Kubilius 

 

 


